



## GEVÄRSGRENARNA

### Verksamhetsberättelse 2021

Stockholms Skyttesportförbunds ansvariga för gevärsgrenarna avlägger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021:

Gevärssektionen är historia. Inom gevärsgrenarna jobbar vi med två ansvariga i distriktsstyrelsen och ett antal grenledare som sköter den operativa verksamheten. Viktigare beslut förankras i distriktsstyrelsen.

I distriktsstyrelsen ingick:

ansvarig Nationella grenar: Lennart Pree ansvarig Sportgrenar: Jan-Erik Buckard

Grenledare är och har varit under året:

6,5 bana och 300 sport	Stefan Lundqvist
6,5 fält	Johan Berken
Luftgevär Nationellt	Jan-Erik Buckard
Korthåll Nationellt	Kenneth Hagenstam
Korthåll fält	Mikael Nilsson
K-pist	Ulf Nilsson
10m Sport	Lennart Pree
50m Sport	Arne Göranson

Inom StSFs 89 föreningar finns det ca 36 föreningar som är av slaget genuina gevärsskytteföreningar. ( 4 föreningar bedriver blandad verksamhet) Dessa föreningar har ca 3500 medlemmar. Året har inneburit många inställda tävlingar och begränsat möjligheten till träning avsevärt. Tyvärr var vi på grund av Coronan återigen tvungna att ställa in NHT och flytta till senare tillfälle. För närvarande avvaktar vi beslut från styrgruppen när Oslo kan ta arrangemanget. Troligt är att det blir 2023 alternativt 2024 och att Stockholm i så fall tar 2028.

Stockholm kan glädjas åt att vi har flera landslagsskyttar i gevär.

Kalle Olsson och Johan Gustafsson Bromma-Solna som hemfört många medaljer vid internationella tävlingar och mästerskap 50 och 300 m, samt luftgevärsskytten Lovisa Bjare som nu tagit steget från Damjunior till Damklassen.

Stipendier har tilldelats följande skyttar:

Jacob Hybinette och Robin Ekman Bromma-Solna Skytteförening har tilldelas Länskyttens stipendium

Lisa Nyström Järfälla Ungdomsskyttegille och Sofia Rosberg Botkyrka Skytteförening har tilldelas Eidemstiftelsens stipendium.

Nedan följer grenledarnas berättelser för respektive ansvarsområde.

## Luftgevär Sport.

Året började med att Swedish Cup luftgevär med kort varsel ställdes in. Därför fick vi starta med hemmabanetävlingar där Botkyrka inledde med Botkyrka Open. Många fina resultat av Stockholmskyttar där vi kan nämna resultaten:

Dam

Amanda Göransson	Södermalm Liljeholmens SKF	621,3
------------------	----------------------------	-------

Damjunior A

Lovisa Bjare	Botkyrka Skytteförening	625,4
--------------	-------------------------	-------

Rozhan Jalalian	Botkyrka Skytteförening	617,9
-----------------	-------------------------	-------

Damjunior B

Mathilda Gustafsson	Bromma-Solna Skytteförening	612,4
---------------------	-----------------------------	-------

Herr

Jacob Kuytser	Bromma-Solna Skytteförening	612,5
---------------	-----------------------------	-------

Efter denna tävling genomförde Bromma Solna dubbeltest den 24/1 och där var

Kalle Olsson Bromma-Solna den skytt som fick dagens högsta resultat med 616,4p.

Februari fortsatte med testtävlingar både i Solna och på Botkyrka Skyttcenter där Lovisa Bjare toppade tävlingarna med 626,1. Sen tog Coronan överhand och det mesta blev inställt resten av vårsäsongen.

Under denna period blev också Lovisa Bjare uttagen till landslaget för damjuniorer varefter hon deltagit på flera träningsläger och även skjutit många landslagsutbyten.

Vid Veteran SM i luftgevär som Botkyrka och Stockholms Amatör Förening arrangerade lyckades två Stockholmskyttar bärga medaljer. Margaretha Ottoson tog brons i damklassen och Lennart Pree silver i V65

Höstsäsongen började med hemmabanetävling där Botkyrka Open hade många höga resultat i ståklasserna.

Återigen toppade Lovisa Bjare Botkyrka Skytteförening Damjunior klassen med 627,5

Damklassen vanns av Ninosca Olivares Botkyrka Skytteförening med 621,7 före Amanda Göransson Södermalm Liljeholmen SKF 621,4

Högsta resultat bland herrarna hade Ludwig Wässman Björksta Uskf med 629,4.

Södermalm & Liljeholmen arrangerade testtävling i oktober och där vill jag nämna följande resultat:

Dam

Ninosca Olivares Botkyrka 622,7

Amanda Göransson Södermalm 619,2

Herr

Ludwig Wässman Björksta 624,8

Damjunior

Lovisa Bjare Botkyrka 627,5

SM Luftgevär avhölls i Sävsjö 15-17 oktober. 6 damjuniorer, 1 herrjunior, 7 dam och 3 herrstarter noterades med 3 finalplatser som resultat. Tyvärr inga individuella medaljer men Botkyrka lag 1 vann föreningstävlingen för damjuniorer ( Lovisa Bjare och Rozhan Jalalian) samt Botkyrka vann även lagtävlingen för damer ( Lovisa Bjare och Ninosca Olivares).

Lagtävlingen för föreningslag Herrar vanns av Björksta USF och där belade Bromma-Solna tredjeplatsen ( Kalle Olsson och Jacob Kuylser)

Eskilstuna SKF arrangerade Comfort Hotell Open där flera Stockholmsskyttar deltog. Ninosca Olivares Botkyrka vann finalen i damklassen med grundomgång 620,2 och final 249,9

I november arrangerade Eskilstuna även dubbeltest där både Ninosca Olivares och Amanda Göransson deltog.

DM Luftgevär genomfördes den 12 december med Stockholms Amatör Förening som arrangör.

På grund av få deltagare genomfördes bara senior, junior och veteranmästerskap. Där segrade Lovisa Bjare Botkyrka SKF före Rozhan Jalalian Botkyrka och Karolina Granholm i Junior klassen

I senior segrade Ninosca Olivares Botkyrka SKF före Jacob Kuylser Bromma-Solna SKF.

Veteranmästare blev Margaretha Ottosson Bromma-Solna SKF före Jan Halling Stockholms Amatör Förening och Sture Tibblin Botkyrka SKF.

Säsongen avslutades med landslagstest och testtävling i Linköping den 17-18/12 där 6 Stockholmskyttar deltog.

Från Bromma-Solna Tobias Roming och Mathilda Gustafsson, Från Botkyrka Lovisa Bjare, Ninosca Olivares och Sofia Rosberg samt Amanda Göranson från Södermalm & Liljeholmen.

Efter denna test togs Lovisa Bjare ut till damlandslaget och har under början av 2022 deltagit i internationella tävlingar bland annat i Estland.

*Lennart Pree*

*Grenledare luftgevär Sport*

## **Luftgevär Nationellt 2021**

Under året har följande mästerskap och tävlingar genomförts samt haft deltagare från StSF föreningar

Året har starkt färgats av covid och alla tävlingar förutom de nedan redovisade ställdes in. Av normalt ca 15st arrangemang som direkt berör StSF så har bara 3 st genomförts. Ytterligare ett tiotal tävlingar ute i Sverige brukar tillkomma med deltagare från StSF.

Hemmabaneserien kunde avslutas men Grand Final ställdes in. Skyttiaden blev även inställd för detta år.

Föreningarna har kunnat bedriva verksamhet från mycket begränsad nivå till helt inställda träningar och verksamhet.

Många föreningar med föreningslokaler i kommunala anläggningar har helt blivit utan tillgång till lokal.

Under Juli påbörjades planering inför hösten vilket såg ljusst ut men tyvärr blev det mycket kollisioner mellan tävlingar och en del sjukdomar som bidrog till klent utfall.

Glädjande är att Skyttiaden ser ut att kunna genomföras liksom även hemmabaneserien som nu rullar på.

6/11 Nationellt SM genomfördes som hemmabanestävling av Söraby med 19 starter från StSF.

- Lovisa Bjare (Botkyrka) vann i jun stå
- Magnus Ryden (Botkyrka) vann i vet Lsl.
- Lagtävlingen Lsl vann StSF med 1966p.
- Lagtävling förening stå, vanns av lag 2 Botkyrka) med lag 3 (Botkyrka) på andraplatsen.
- Lagtävling förening sen/vet stå, Botkyrkalaget tog andraplatsen.

20/11 Höstluft i Brännkyrkahallen hade 21st starter

28/11 Solnaträffen genomfördes med 14st tävlande

5/12 Förbundsmästerskap sen/vet i Bromma Solna genomfördes med 8st tävlande

*Janne Buckard*

*Grenledare Luftgevär Nationellt*

## Nationellt korthåll 2021

I början av säsongen 2021 var det pandemirestriktioner där ställdes tävlingar in, eller avgjordes på hemmabana. Från juni var det tillåtet att tävla, men tävlingarna hade lägre deltagarantal än året innan och kraftigt lägre än innan pandemin.

SM avgjordes i Kristianstad i augusti med två deltagare från vårt distrikt. I liggandemästerskapet slutade Karl Olsson, Bromma-Solna, femma, endast en poäng från silvret. I ställningsmästerskapet tog Karl hem guldmedaljen med hela nio poängs marginal och tillika nytt förbundsrekord!

JSM avgjordes i Ramselefors i oktober utan deltagare från Stockholm.

Ålem arrangerade Skol-SM i september. Från vårt distrikt deltog två tjejer, Lisa Nyström, Järfälla, slutade tvåa i klass HÖ och platsen efter togs av Robin Ekman, Bromma-Solna.

Korthållscupens regionfinal avgjordes i augusti på Grimsta och Bromma-Solna vann, före Nyköping och de lagen kvalificerade sig till riksfinalen som avgjordes i Nyköping i september. Även i riksfinalen stod det mellan dessa två lag. Det var väldigt jämnt men till slut vann Nyköping före Bromma-Solna.

Förbundsmästerskapet i liggande arrangerades av Sth Amatör och guldmedaljerna togs av:

Seniorer	Arne Göranson	Södermalm Liljeholmen	343 p
Veteraner	Margaretha Ottosson	Bromma-Solna	341 p
Juniorer rem	Mathilda Gustafsson	Bromma-Solna	337 p
Juniorer stöd	Lisa Nyström	Järfälla	340 p

Förbundsmästerskapet ställningar arrangerades av Södermalm o Liljeholmen. Guldmedaljörer:

Seniorer	Amanda Göranson	Södermalm Liljeholmen	322 p
Veteraner	Margaretha Ottosson	Bromma-Solna	330 p
Juniorer	ingen deltagare		

Vid Svenska Dagbladets Hemmabanetävling segrade Lennart Pree i klass 65. I lagtävlingen slutade Södermalm o Liljeholmen på fjärde plats, två poäng efter vinnande Dagstorp-Lilla Harrie.

KL65	1. Lennart Pree	Sth Amatör	244
	6. Åke Arbrink	Rosersberg	240
KL1	2. Sara Salah	TVÖR	240

För sjunde gången avgjordes Nya Stockholmsserien och de ingående tävlingarna var Tores Majkringla, Ununge Open, Grimsta Open, Sätra Open, Amatör Botkyrka Skyttecenter Open och Grand Final. De två förstnämnda tävlingarna avgjordes på hemmabana. Totalt var det 128 starter, vilket är lika som året innan, men med en tävling mer. Inteckningarna i vandringspokalerna togs av:

Liggande med stöd	Amanda Persson	Vrenaorten
Liggande med rem	Ninosca Olivares	Botkyrka
Ställningar	Margaretha Ottosson	Bromma-Solna

Förbundets hemmabanetävling lockade 27 skyttar, vilket var 22 färre jämfört med föregående år. Hemmabaneseriens Grand Final arrangerades av Botkyrka.

*Kenneth Hagenstam*

*Grenledare Korthåll Nationellt*

## **50m sport**

Ytterligare ett år med en pandemi som satte en hel del gränser i både tävlings och träningsmöjligheter detta OS år. Många tävlingar inomhus blev inställda på grund av restriktioner från bl.a Riksidrottsförbundet och Svenska Skyttesportförbundet. Ingen träning på Karlberg det här året heller.

Så småningom en bit in i 50m säsongen gick det att börja arrangera tävlingar utomhus men fortfarande med en del restriktioner som t.ex att hålla avstånd. Bromma-Solna Skf arrangerade bland annat en dubbeltesttävling på Grimsta i maj men med tyvärr väldigt få deltagare.

2021 kunde i alla fall alla Svenska mästerskap på 50m genomföras även om det för året blev uppdelat från den sedvanliga SM-veckan. Det gick även att genomföra de två distriktsmästerskapen som vi har på 50m i Stockholm. Längre ned följer kort redovisning från dessa mästerskap.

Något roligt att rapportera är att den väl meriterade landslagsskytten Karl Olsson, tidigare Eskilstuna Skf numera representerar Bromma-Solna Skf i bland annat 50 metersgrenarna. I och med Kalles flytt till Stockholm så har han också öppnat en butik i Solna för sin skytteverksamhet Karl Olsson Shooting Sports. Här går det att testa ammunition på testbanan i anslutning till butiken och köpa ammunition, vapen och tillhörande utrustning för sportskytte, skidskytte och dynamiskt skytte. Väl värt ett besök för den skytteintresserade.

DM 60 ligg arrangerades av Stockholm Amatör Skf och Botkyrka Skf på Botkyrka Skyttecenters 50m bana den 19 juni. Sexton skyttar hade samlats för att göra upp om medaljerna i de olika klasserna som redovisas nedan. I lagtävlingen deltog sex lag.

Lite kul noteringar från tävlingsdagen var att det var första gången som landslagsskytten Karl Olsson, numera tillhörande Bromma-Solna Skf sköt ett DM 50m som Stockholmskytt samt att Ninosca Olivares, mer känd som en duktig luftgevärsskytt hade högsta resultatet av alla för dagen med 619,0 poäng. Medaljfördelningen i mästerskapet enligt nedan.

### **Dam**

Ninosca Olivares	Botkyrka Skf	Guld
Amanda Göranson	Södermalms & Liljeholmens Skf	Silver
Margaretha Ottosson	Bromma-Solna Skf	Brons

### **Damjunior**

Mathilda Gustafsson	Bromma-Solna Skf	Guld
---------------------	------------------	------

### **Herr**

Karl Olsson	Bromma-Solna Skf	Guld
Arne Göranson	Södermalms & Liljeholmens Skf	Silver
Göran Hellman	Bromma-Solna Skf	Brons

### Herrjunior

Theodor Ekstam	Bromma-Solna Skf	Guld
----------------	------------------	------

### Veteran

Mikael Andersson	Södermalms & Liljeholmens Skf	Guld
Mikael Nilsson	Bromma-Solna Skf	Silver
Jan Halling	Södermalms & Liljeholmens Skf	Brons

### Lagtävling Öppen

Bromma-Solna lag 1 (Karl Olsson, Mathilda Gustafsson)	Guld
Botkyrka (Ninosca Olivares, Sture Tibblin)	Silver
Södermalm & Liljeholmen lag 1 (Arne Göranson, Amanda Göranson)	Brons

Veteran-SM avgjordes den 22-25 juli på Botkyrka Skyttecenter och arrangerades av Stockholm Amatör Skf och Botkyrka Skf. Kul att kunna arrangera mästerskapet i Stockholm och det blev ett riktigt bra arrangemang. Stockholmsskyttarna sköt individuellt hem sju medaljer och två lagmedaljer. Bäst individuellt lyckades Lennart Pree Södermalms & Liljeholmens Skf med guld i 60 ligg i V65 klassen, Sture Tibblin Botkyrka Skf med guld i 60 ligg i V70, Göran Berkelund Södertelge Skg med guld i V70 2x30 och för andra året i rad Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf med guld i Damklassen i 3x20. Övriga individuella medaljer till Stockholm togs i 60 skott liggande klass V55, Göran Carlsson och Jan Halling båda Södermalms & Liljeholmens Skf med silver resp. brons.

I lagtävlingen 60 ligg blev det guld till Södermalms & Liljeholmens lag 1 bestående av Arne Göranson och Göran Carlsson. I lagtävlingen 3x20 knep Södermalms & Liljeholmens Skf lag, bestående av Jan Halling och Lennart Pree hem bronset.

Svenska mästerskapen för seniorer 50m sport arrangerades i Västerås på Stockumla Skyttecentrum 31/7-1/8. Stockholm stod för tolv starter i 60 ligg och fem i 3x40. Bäst lyckades Karl Olsson, Bromma-Solna Skf med två SM-silver i både 60 ligg och i 3x40 efter finalskjutning. Karl tog även andra platsen i grundomgången i 3x40. Johan Gustafsson också Bromma-Solna Skf kom på fjärde plats i 60 ligg. Tillsammans vann Karl och Johan SM-guld för föreningslag i 60 ligg. De sköt 625,2 resp. 621,8 poäng. Södermalms & Liljeholmens lag 1 bestående av Arne Göranson och Göran Carlsson kom sexa i lagtävlingen. I lagtävlingen i 3x40 kom Bromma-Solna Skf på femte plats.

Junior-SM arrangerades av Aleholm Skf på Skrapstad skjutbana i Sävsjö 4-5 september. Fyra Stockholmskyttar deltog. Här lyckades Lovisa Bjare, Botkyrka Skf bäst med fjärde plats i både grundomgången och i finalen i 3x40. I lagtävlingen i 3x40 kom Bromma-Solna Skf lag bestående av Mathilda Gustafsson och Tobias Roming på fjärde plats. Samma lag kom även femma i lagtävlingen i 60 ligg. Tyvärr inga framskjutna placeringar individuellt i 60 ligg.

Distriktsmästerskapet 50m 3x20 arrangerades den 18 september på Grimsta skjutbana. Arrangör Bromma-Solna Skf. Totalt sex skyttar deltog, tre seniorer och tre veteraner som gjorde upp om mästerskapsmedaljerna i respektive klass. Veteranmästerskapet avgörs utan final men deltagarna beslutade att en final skulle skjutas utom tävlan. Medaljerna fördelades enligt följande.

### Senior

Amanda Göranson	Södermalms & Liljeholmens Skf	Guld
Jacob Kuyser	Bromma-Solna Skf	Silver
Mikael Nilsson	Bromma-Solna Skf	Brons

### **Veteran**

Margaretha Ottosson	Bromma-Solna Skf	Guld
Sture Tibblin	Botkyrka Skf	Silver
Jan Halling	Södermalms & Liljeholmens Skf	Brons

### **Lagtävling Öppen**

Bromma-Solna Skf	(Margaretha Ottosson, Jacob Kuylser)	Guld
Södermalms & Liljeh. Skf	(Amanda Göranson, Jan Halling)	Silver

Internationellt så var Karl Olsson, Bromma-Solna Skf en av skyttarna som representerade svenska landslaget i EM i Osijek, Kroatien 20 maj – 6 juni. Det blev en 26:e plats individuellt i 3x40 med 1171 poäng och andra plats i kvalet i lagtävlingen. Blev tyvärr ingen medalj i lagtävlingen efter förlust i semifinalen.

Kalle sköt även 60 ligg öppen klass och kom 39:a med 621,1 poäng.

Om det inte nämns någon annanstans så tog Kalle guld i 3x40 vid Europacupen på 300m i Århus, Danmark och silver på Europacupfinalen på 300m standardgevär 3x20 i Winterthur, Schweiz. I övrigt har det varit sparsamt med internationella tävlingar utomlands pga pandemin.

Veteran-NM avhölls även 2021 på distans med inte fullt så många deltagare som året innan. Bäst lyckades Lennart Pree, Södermalms & Liljeholmens Skf i 2x30 med en fjärde plats i klass V65 och Sture Tibblin, Botkyrka Skf med en femte plats, samma klass och gren. Lennart ingick även i laget som knep ett brons i 2x30.

Övrigt att notera för 2021 var att Sverigeserien för veteraner på hemmabana rullade på. Södermalms & Liljeholmens Skf och Bromma-Solna Skf hade lag med i lagtävlingen i 60 ligg. Ingen Sverigeranking för 2021. Inga notiser om satta distriktsrekord för 2021.

*Arne Göranson*

*Grenledare gevär 50m sport*

## **KORTHÅLL FÄLT NATIONELLT**

I år genomfördes det lite fler skjutningar och bästa resultaten från förbundet på större tävlingar stod Jan och Emma Wallerström från Ununge för vid Vännästräffen den 12/7. Janne blev 4:a och Emma 5:a i seniorklassen båda på 45 träff. Janne blev dessutom 6:a dagen före på Björskottet.

På SM i Kristianstad var det endast en deltagare från förbundet och ingen framskjuten placering.

Förbundsmästerskapet genomfördes i Frösunda 3 oktober (över 6 stationer) med följande medaljörer.

Veteraner	1 Lennart Pree, Stockholm Amatör	34	Guld
	2 Margaretha Ottosson, Bromma-Solna	32	Silver
	3 Åke Arbrink, Rosersberg	32	Brons



Seniorer	1 Andreas Jansson, Frösunda	33	Guld
	2 Mikael Nilsson, Bromma-Solna	29	Silver
	3 Jesper Myrkvist, Stockholm Amatör	27	Brons

*Mikael Nilsson*

*Grenledare Korthåll Fält*

## K-pist

Ännu ett utmanande år med Covid som ställde till det skyttemässigt. SM Inställt och begränsat med övriga nationella tävlingar. Vi har ändå lyckats genomföra en hel del tävlingar i förbundet med en mix av hemmabana och tävlingar på plats. K-pistmästerskapet i Fält som planerats att gå på Rosersberg tvingades ställas in dagen före tävling p.g.a frusna vallar.

Nedan kommer en sammanställning av tävlingsåret.

7/2	Extern tävling Fält. Kustknallen Oxelösund. 2 deltagare från förbundet. Brons Jari Hokkanen Turinge
7/3	Extern tävling Fältträff 1 Oxelösund. 3 deltagare från förbundet
17-18/4	SM-uttagning Hemmabana, 13 deltagare
8-9/5	SM-uttagning Hemmabana, 6 deltagare
15-16/5	Öppet Knä-Mästerskap Hemmabana, 13 deltagare. Guld Ulf Nilsson, Silver Jari Hokkanen Turinge, Brons Göran Palm Kvarsebo
29-30/5	SM-uttagning Hemmabana, 3 deltagare
28/8	Förbundsmästerskap Liggande Turinge. 9 deltagare. Guld Jari Hokkanen Turinge, Claes Richard Turinge, Brons Ulf Nilsson Rosersberg
29/8	Förbundsmästerskap Ställning Turinge 8 deltagare. Guld Jari Hokkanen Turinge, Silver Mathias Lind Stockholmspolisen, Brons Ulf Nilsson Rosersberg
5/9	SM-uttagning Bana Rimbo, 6 deltagare

Planering för 2022 är i full gång. Ett preliminärt tävlingsschema är utskickat innehållande 10 tävlingar bl.a Förbundsmästerskap Bana, Bana Ligg, Fält samt 2 öppna mästerskap, ett i Knä och ett i Stå. Tävlingarna kommer att gå på banor i Rimbo, Turinge samt Rosersberg.

Planerat är också att genomföra nystarts utbildning för de föreningar som har mer ovana skyttar som vill komma i gång med tävlingsverksamhet.

*Ulf Nilsson*

*Grenledare K-pist*

## Banskytte gevär 6,5.

### Nationellt skytte

Även i år blev banskyttesäsongen störd av den pågående pandemin. Av de större tävlingarna så ställdes tyvärr NHT i Oslo in i år igen. Flera uttagningstävlingar ställdes in men efter första juni hävdades tävlingsstoppet och tävlingarna kom igång. Några egentliga uttagningslistor presenterades inte.

Först ut av tävlingarna var förbundsmästerskapet i liggande på Stålboda som samlade 14 deltagare.

1) Stefan Lundqvist, Ununge, 342, 2) Mikael Nilsson, Bromma-Solna 338 3) Peter Lundqvist, Ununge, 334. Veteranklassen: 1) Jan Halling, Stockholm Amatör, 332 2) Åke Arbrink, Rosersberg, 332 3) Sture Tibblin, Stockholms Central, 328.

I augusti arrangerades förbundsmästerskapet i ställning i Ununge med 15 deltagare.

1) Lennart Tibblin, Stockholms Central, 328 2) Peter Lundqvist, 323 3) Stefan Lundqvist 301. Veteranklassen: 1) Lars-Göran Lundqvist, Ununge, 327 2) Sture Tibblin, 326 3) Lennart Pree, Stockholm Amatör, 321

Förbundslagtävlingen vann vi på Mälarpokalen i Uppsala. När det sedan blev dags för SM i Mariestad kom laget på andra plats i ställning medan det blev en femteplats i liggandeskytte. I föreningslag lyckades Ununge bäst med en tredjeplats i ställning.

Den absolut bästa prestationen gjordes av Therese Danielsson, Ununge, som tämligen otränad blev tvåa i seniorklassen i ställningsskytte. Övriga förbundsskyttar hamnade lite längre ned i listorna men det var bra att vi kunde få ihop konkurrenskraftiga förbundslag.

## Sportskytte 300 m.

Årets bästa värvning gjordes av Bromma-Solna som kunde skriva in en av Europas bästa sportskyttar i sin förening, nämligen Kalle Olsson. Han hade topplaceringar bl a vid Europacuptävlingarna i Danmark och tog silver vid Europacupfinalen i Schweiz i 3x20 på 389 p, två poäng från världsrekordet.

På SM blev det seger för honom i 3x20 och en andraplats i 3x40. Johan Gustafsson gjorde honom sällskap i Gimo och tog bronsmedaljerna i samma grenar. I föreningslag lyckades Bromma-Solna vinna alla tre grenarna (även 60 ligg).

DM 300 m 3x20 samlade fem deltagare vid Botkyrka skyttecenter.

Senior: 1) Karl Olsson 584 (distriktsrekord), 2) Johan Gustafsson 563 3) Peter Lundqvist 561p,

Veteran: 1) Stefan Lundqvist 567 (distriktsrekord, 2) Lennart Pree 473.

*Stefan Lundqvist*

*Grenledare 6,5 bana och 300 sport*

## **Fält 6,5 mm**

Stockholms Skyttesportförbunds grenledare Johan Berken och bitr grenledare Martin Long för 6,5 fält avlägger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021.

Vad gäller tävlingsresultat i löpande verksamhet hänvisas till sidorna som följer. Stockholms kikarskyttar vann förbundslagstävlingen (RM) vid fält-SM.

Vi har fortsatt att verka för att fler distrikt än Västmanland inom regionen tar på sig att arrangera fältskyttetävlingar, pandemin stoppade de tävlingar som planerades.

Förbundslagsserien, som är öppen för alla föreningar inom regionen, utökades inför 2021 med en lagtävling för kikarskyttar.

Första hjälpen utbildningen som planerades genomfördes inte. Dock anskaffades sjukvårdskit som kan lånas av arrangörer inom Stockholms skyttesportförbund av fältskjutningar genom grenledaren 6.5 fält.

Förbundsmästare Nationellt

Mästare Förening Resultat

6,5 mm fält Seniorer Lars Berken TVÖR 34 tr.

6,5 mm fält Veteraner Åke Arbrink Rosersberg 32 tr.

6,5 mm fält Juniorer inga deltagare

6,5 mm fält Liggande Tore Bjurvén Lidingö 36 tr

6,5 mm fält Kikare Max Drakendal Össeby-Garn 36 tr.

6,5 mm föreningslag diopter Ununge 32 tr.

6,5 mm föreningslag kikare Bromma-Solna 49 tr

Uttagningarna till Stockholms förbundslag inför Fält-SM gjordes utifrån diopterskyttarnas bästa resultat vid fem av sju tävlingar under fältskyttesäsongen 20/21 och 21/22 förutom förbundsmästaren i veteranklassen och seniorklassen togs sex skyttar som ordinarie och en reserv ut. För kikarskyttelaget till riksmästerskapet gjordes uttagningarna till Stockholms förbundslag vid

Fält-SM utifrån skyttarnas bästa resultat vid fem av sju tävlingar under fältskyttesäsongen 20/21 och 21/22 förutom förbundsmästaren. Fem skyttar togs och två reserver

SM/RM fält 6,5

SM/RM 6,5 2021 blev till slut av på Gotland 20-21 november.

SM Förbundslag Veteran/Öppen klass diopter: 4) Stockholm 184 tr.

RM Förbundslag Kikare: 1) Stockholm 228 tr.

SM Individuellt seniorer: 16) Lars Berken TVÖR 38 tr, 19) Johan Berken TVÖR 34 tr, 37) Jesper Berken TVÖR 24 tr

SM Individuellt veteraner: 2) Åke Arbrink Rosersberg 43 tr, 9) Tore Bjurvén Lidingö 40 tr, 30) Jan Rengbrand 29 tr

RM Individuellt veteraner ligg: 8) Bengt Granberg Lidingö 33tr.

SM Individuellt juniorer: Inga deltagare från Stockholm.

SM Individuellt kikare: 2) Henrik Lamne Össeby-Garn 48 tr 6) Max Drakendal Össeby-Garn 47 tr, Peter Lundgren Rosersberg 47 tr.

SM Föreningslag öppen klass: 7) TVÖR 72 tr

SM Föreningslag kikare: 1) Össeby-Garn 95 tr, 2) Rosersberg 1 89 tr, 5) Rosersberg 2 65 tr

### **Fältskyttekåren**

Fältskyttekåren årgång 118 arrangerades i år av Stockholms skyttesportförbund på Livgardets skjutfält.

Mästerskapet: 2) Johan Berken TVÖR 38 tr, 5) Jan Rengbrand Lidingö 35 tr, 6) Åke Arbrink Rosersberg 35 tr.

Förbundslag: 1) Stockholm 166 tr.

Föreningslag diopter 3-manna: 1) TVÖR 83 tr, 4) Lidingö 68 tr, 6) Ununge 63 tr.

Föreningslag diopter Gf65-Gf75 2-manna: 3) Lidingö 48 tr, 4) Sth Skarp 29 tr.

Individuellt kikare: 1) Henrik Lamne Össeby Garn 31 tr, 3) Dan Walker Bromma-Solna 28 tr, 4) Jo Eken Torp Kikarf Sth 28 tr.

Föreningslag kikare: 1) Össeby Garn 47 tr, 1) Bromma-Solna 43 tr, 3) TVÖR 42 tr.

Gemensamt förbundsmästerskap fältskytte

Region Östs gemensamma förbundsmästerskap arrangerades i år av Stockholms skyttesportförbund på Livgardets skjutfält.

Mästerskap diopter öppen klass: 1) Lars Berken TVÖR 34 tr, 2) Johan Berken TVÖR 33 tr, 3) Stefan Lundqvist Ununge 32 tr.

Mästerskap diopter veteran klass: 1) Åke Arbrink Rosersberg 32 tr, 2) Jan Rengbrand Lidingö 22 tr, 3) Margaretha Ottosson Bromma-Solna 12 tr

Mästerskap liggande: 1) Tore Bjurvén Lidingö 36 tr 2) Lasse Oppegaard Sth Central 34 tr, 3) Bengt Granberg Lidingö 28 tr.

Mästerskap kikare: 1) Max Drakendal Össeby-Garn 36 tr, 2) Dan Walker Bromma-Solna 35 tr, 3) Jo Eken Torp Kikarf Sth 34 tr.

Föreningslag diopter: 1) Ununge 32 tr, 2) Rosersberg 29 tr.

Föreningslag kikare: 1) Bromma-Solna 49 tr, 2) Össeby-Garn 45 tr, 3) Rosersberg (1) 28 tr.

### **Höstträffen**

Höstträffen arrangerades i år av Stockholms skyttesportförbund på Livgardets skjutfält.

Mästerskap ställningar: 3) Stefan Lundqvist Ununge 32 tr, 5) Peter Lundqvist Ununge 32 tr, 9) Lennart Pree Sth Amatör 31 tr.

Mästerskap liggande: 1) Tore Bjurvén Lidingö 34 tr 3) Åke Arbrink Rosersberg 33 tr 8) Lasse Oppegaard Sth Central 27 tr.

Mästerskap kikare: 1) Thomas Elmberg Ununge 36 tr, 2) Max Drakendal Össeby-Garn 35 tr, 3) Sebastian Ånerud Rosersberg 31 tr.

Föreningslag diopter: 1) Ununge 91 tr, 4) Lidingö 83 tr, 7) TVÖR 63 tr.

Föreningslag kikare: 1) Össeby-Garn 61 tr, 2) Rosersberg 57 tr, 3) Kikarf Sth (1) 48 tr.

#### Förbundsserien diopter

Förbundsserien diopter är en föreningslagtävling för diopterskyttar, tremannalag, som är öppen för hela regionen.

1) Skultuna 13 p (333 träff), 2) Haraker 13 p (310 träff) och 3 Lidingö 13 p (296 träff). Bromma-Solna får nästa år försöka kvalificera sig tillbaka efter att ha åkt ur tävling. Kvalserien vanns av Bälgviken 1.

#### Förbundsserien kikare

Förbundsserien kikare är en föreningslagtävling för kikarskyttar, tremannalag, som är öppen för hela regionen som startades 2021.

1) Össeby-Garn 14 p (324 träff), 2) Bromma-Solna 13 p (209 träff) och 3 Rosersberg 11 p (296 träff). Tierp-Tolfa får nästa år försöka kvalificera sig tillbaka efter att ha åkt ur tävling. Kvalserien vanns av Rosersberg 2.

#### Fältskytte för nybörjare 2021 för diopterskyttar

Vi genomförde den 9 oktober nybörjarskjutning med en kort introduktion (teori) och sedan en fältskjutning med avståndsbedömning av olika mål på Livgardets skjutfält. Åke och Johan höll i dagen. Totalt deltog skyttar, från StSf.

#### NM 2023

Tillsammans med Upplands skyttesportförbundet har Stockholms skyttesportförbund tagit på sig att arrangera NM 2023. Vi startade 2019 med att besöka NM 2019 och arbetet har under 2020 och 2021 fortlöpt om än inte i den takt vi tänkt.

#### Ökad informationsspridning 6,5 fält samt skytte över lag i Stockholms län

I slutet av december 2019 så skapade grenledaren 6,5 fält en Facebook grupp/sida med namnet Länskytten i syfte att öka informationsspridningen kring främst fältskytte 6,5 inom och utom förbundet. På höstens 2020 grenledarmöte så beslöts det att Facebook gruppen/sidan ska användas av alla grenledare för att öka informationsspridningen. Den 31 december 2021 var det 300 personer i gruppen.

*Johan Berken*

*Grenledare Gevär 6,5 Fält*

## Aktuella förbunds och distriktsrekord:

### FÖRBUNDSREKORD

#### GEVÄR 6,5

				<b>Rekordår</b>
Bana ställningar	Seniorer	334 p	Therese Danielsson	2007
	Veteraner	332 p	Sture Tibblin	2012
<i>(2018 nytt program)</i>	Veteraner	335 p	Lars-Göran Lundqvist	2018
Bana liggande	Seniorer	345 p	Jens-Olof Sätterlund	2012
	Veteraner	344 p	Lars-Göran Lundqvist	2014

#### KPIST

Bana ställningar np.	Seniorer	405 p	Bo Wettergren	2012
	Veteraner	404 p	Karl-Erik Schärlund	2014
Bana liggande	Seniorer	431 p	Bo Wettergren	2008
	Veteraner	431 p	Lennart Wettergren	2007

#### KORTHÅLL

Bana ställningar	Seniorer	336 p	Karl Olsson	2021
	Veteraner	327 p	Stefan Lundqvist	2020
<i>(2018 nytt program)</i>	Veteraner	341 p	Margaretha Ottosson	2019
Bana liggande	Seniorer	345 p	Jan Halling	2012
	Veteraner	342 p	Jan Halling	2018

#### LUFTGEVÄR

Bana stå	Seniorer	498,7	Lovisa Bjare	2021
	Veteraner	477	Margaretha Ottosson	2020
	Juniorer	503,5	Lovisa Bjare	2020
Bana sitt stöd	Seniorer	526,6 p	Susanne Vik	2018
	Veteraner	533,0 p	Magnus Rydén	2020

### Distriktsrekord

#### 300 m

				<b>Rekordår</b>
3x40				
3x20	Seniorer	589 p	Karl Olsson	2021
	Veteraner	569 p	Sture Tibblin	2014
60 Ligg	Seniorer	600 p	Johan Gustafsson	2019

#### 50 m

3x40		1176 p	Karl Olsson	2021
3x20		593 p	Karl Olsson	2021
60 ligg		627,0 p	Johan Gustafsson	2021

#### 10m

60 skott		627,5	Lovisa Bjare	2021
----------	--	-------	--------------	------